delanteras y
traseras
Dos discos
rectificados
Dos tambores
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(spectra)
Un juego de
balatas
traseras
(fritec)
Una junta de
tapa de
punterías

$3,882.76 $3,882.76

Subtotal: $3,882.76

IVA (16%) $621.24

Total: $4,504.00

CUATRO MIL QUINIENTOS
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2faa6bc2-e0b6-4cc0-b715-ccf3917a9875|2022-03-
13T23:42:39|U